

Spleiser på legenes helsenettkostnader?

Det går mot enighet mellom Legeforeningen og myndighetene om hvem som skal betale regningen for legenes oppkobling mot det nasjonale helsenettet.

Helsenettet vil gi legene Internett og e-postløsninger som tilfredsstillende Data-tilsynets krav til sikkerhet. Gjennom nettet tilbys også kommunikasjonstjenester som elektroniske overføringer av sykmeldinger, epikriser, henvisninger, laboratoriesvar og resepter.

Allerede i fjor sommer ble det klart at det ikke var enighet om hvem som skal bære kostnadene ved å få allmennpraktiserende leger og privatpraktiserende spesialister knyttet opp mot det nasjonale helsenettet. I desember 2003 gikk president i Legeforeningen, Hans Kristian Bakke, ut til medlemmene med en anbefaling om ikke å knytte seg til det nasjonale helsenettet før det er avklart hvem som skal dekke kostnader knyttet til investering og drift. Nå går det mot et kompromiss om fordeling av utgiftene for tilkobling og bruk av helsenettet, opplyser representanter for partene til *IT-avisen*. En avklaring er ventet tidlig på høsten.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=5605

Blåresept er blitt gråresept

De kjente blåreseptene er ikke lenger blå. Rikstrygdeverket vil spare penger, og trykker nå de tidligere blå reseptene i svart-hvitt, det vil si grått.



Foto Eline Feiring

– Dette er for å gjøre en innsparing. Vi går nå over til å trykke alle skjemaer og blanketter i svart-hvitt, med unntak av sykmeldingsblankettene, sier kontorsjef i Rikstrygdeverket, Anette Hannestad til *Tidsskriftet*. Det kommer fortsatt i rødt, hvitt, gult og grønt.

Farger koster nemlig penger, og Rikstrygdeverket regner med å spare flere millioner kroner på trykksverten. Men med blåfargen forsvinner også navnet blåresept. – Det kommer vel fremdeles til å hete blåresept på folkemunne, men det riktige navnet er *FOLKETRYGDEN Rekvisisjon – viktige legemidler*, sier Hannestad.

Blåresepten har eksistert i langt over

20 år, og hver eneste dag ekspederes det cirka 30 000 blåresepter her i landet. Bare i år vil Trygdeetaten utbetale 8,1 milliarder kroner i refusjon som følge av ordningen. Til tross for det godt innarbeidede navnet, tror ikke Hannestad pasientene vil få problemer med overgangen. Det tror heller ikke leder i Alment praktiserende lægers forening (Aplf), Kjell Maartmann-Moe.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=5652

Eline Feiring

eline.feiring@legeforeningen.no
Tidsskriftet

TIDSSKRIFTET PÅ INTERNETT

Nytt fra nett er tidligere publisert på www.tidsskriftet.no der nyheter legges ut fortløpende.

Søkbar fulltekstversjon på nett: www.tidsskriftet.no

E-postabonnement på innholdsfortegnelsen: www.tidsskriftet.no

Kunnskapsprøver: www.tidsskriftet.no/quiz

Stillingsdatabase og mulighet til å bli varslet om ledige legestillinger via e-post: www.tidsskriftet.no/stilling

Siden litteratur for leger: www.tidsskriftet.no/bok

Samler forskning om vold og traumatisk stress

Forskning rundt vold, seksuelle overgrep og traumatisk stress blir samlet i det nye Nasjonalt kunnskapssenter for vold og traumatisk stress, som åpnet 24. august.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=5713

Flere med tuberkulose i Norge

Det ble meldt om 339 personer med tuberkulose i Norge i 2003. Dette er det høyeste antallet meldte tilfeller siden 1981.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=5612

Krangel i Kreftforeningen

Kreftforeningen har brutt samarbeidet med Foreningen for gynekologisk krefttrammede. – De glemmer pasientene, mener Kreftforeningen.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=5643

Eldre får ofte feil medisiner

Eldre pasienter får relativt ofte utskrevet legemidler som frarådes nettopp til eldre. Dette til tross for advarsler, viser en ny amerikansk studie.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=5658